
ZARZĄDZENIE NR 1061/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 maja 2010r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 55 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza umowy najmu części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie 
w/w jednostki organizacyjnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 55 im Jarosława 
Iwaszkiewicza w Krakowie kolejnych umów najmu jadalni szkolnej w budynku położonym 
przy ulicy Dobczyckiej 20, na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 316/9 o powierzchni 
0,2615 ha, 317/4 o powierzchni 0,2075, 313/4 o powierzchni 0,3523, 314/4 o powierzchni 
0,2734 ha, 312/3 o powierzchni 0,2650 ha, 315/4 o powierzchni 0,0034 ha, 316/6 o 
powierzchni 0,0009 ha, 315/7 o powierzchni 0,1091 ha, obręb 48, jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objętej Kw. nr 196043, będącej własnością Gminy Kraków z Niezależnym 
Samorządowym Związkiem Zawodowym SOLIDARNOŚĆ 80 w Krakowie Sekcja 
Taksówkarzy przy ulicy Brożka 3, w celu prowadzenia zebrań związkowych na czas 
oznaczony od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia do 31 grudnia 2010 r. oraz ze Wspólnotą 
Mieszkaniową Nieruchomości przy ulicy Sempołowskiej 7 w Krakowie, w celu 
przeprowadzenia zebrania członków w/w Wspólnoty Mieszkaniowej w dniu 29.03.2010 r.

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 55 im. Jarosława Iwaszkiewicza z 
siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobczyckiej 20 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego.

Za zapisy w umowach odpowiada Dyrektor jednostki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




